平成 29 年６月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先   取締役 常務執行役員

経営管理統括 松本 康一郎

TEL 03-3793-5117

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

松本
まつもと

康一郎
こういちろう

代表取締役社長
取締役 常務執行役員

経営管理統括

２．異動の理由

   現代表取締役社長の辞任によるものであります。

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

松本
まつもと

康一郎
こういちろう

（昭和 42 年１月１日生）

平成元年４月 野村證券株式会社 入社

平成６年５月 株式会社スクウェア（現株式会社スクウェア・エ

ニックス） 入社

平成 12 年５月 株式会社ドワンゴ 経営企画室長

平成 14 年７月 同社 執行役員経営企画室長

平成 18 年 12 月 同社 取締役業務本部長

平成 26 年 10 月 株式会社イーベック 取締役

平成 27 年 11 月 当社取締役（現任）

平成 28 年 11 月 当社取締役 常務執行役員 経営管理統括（現任）

所有株式数（平成 29年６月 29 日現在）

1,200 株

４．就任予定日

  平成 29 年７月１日

５．その他

   平成 29 年６月 12 日付「代表取締役および取締役の異動（辞任）に関するお知らせ」

のとおり、当該臨時株主総会において選任される４名の取締役が、株主共同の利益を

明らかに害する者でない限り、松本康一郎は平成 29 年８月３日開催予定の臨時株主総

会終結のときをもって辞任する予定です。

以 上